
Dodávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej
republiky
Pribinova 2
812 72 Bratislava

IČO:
DIČ:

00151866
2020571520

IBAN: SK05 8180 0000 0070 0017 9882
SWIFT: SPSRSKBA

Miesto dodania:
Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce

Faktúra číslo:

Odberateľ:
Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce

IČO:
DIČ:

00332674
2020630315

7060097053

9714000617
01.08.2018
10.08.2018
01.08.2018
prevodom

Fakturujeme Vám poplatky za clužby ochrany objektov PZ za mesiac
august 2018 vo výške:

Variabilný symbol:
Dátum vystavenia:
Splatná do:
Dátum dodania:
Forma úhrady:
ZmluvajObj. :

SadzbaHodnota DPHPol.č. Popis položky (kód~Mnoz. Jednotková cena

010 peo VT mesačná
l

Obdobie:01.08.2018-31.08.201821,85 21,85 0%
Súčet položiekVýstupná DPHKonečná čiastka v EUR 0,00

Celkom k úhrade v EUR

Monika Mojzešová
Vystavil:

z 21,85 21,85O OO
21~85
21,85

Táto faktúra bola schválená elektronicky v informačnom systéme Ministerstva vnútra
Slovenskej republiky a schválenie nahrádza vlastnoručný podpis schvaľovateľa.


